

**Información Estados Financieros 2018**

<b>CUENTAS EJERCICIO 2018</b>	
<b>GASTOS</b>	<b>1.329.177,29</b>
Gastos de Personal	642.256,27
Gastos de Explotación	683.967,65
Gastos financieros	808,84
Amortizacion	2.144,53
<b>INGRESOS</b>	<b>2.170.089,25</b>
Cuotas Asociaciones e Integradas	1.016.201,01
Subvenciones *	1.137.553,45
Convenios org. Públicos *	
Convenios org. Privados	
Otros servicios	2.158,34
Ingresos excepcionales	14.176,45
Ingresos financieros	
<b>RESULTADO =</b>	<b>840.911,96</b>

SOCIOS	
Nº Socios con Cuota:	50.810
Nº Socios x 20 € (cuota anual a cada asociacion por socio)	
Ingreso de Cuota	1.016.201,01

DESGLOSE ANALITICO PROYECTOS / CONVENIOS					
PARTIDAS	IMPORTE TOTAL	Gastos de Personal	Gastos de Explotación	TOTAL GASTO PROYECTO	COFINANCIADO ATA
FORMACION	-	-	-	-	-
PROYECTOS	1.053.553,45	454.190,64	455.856,13	910.046,77	
PROYECTOS COFINANCIADOS	42.000,00	54.452,65	7.289,21	61.741,86	19.741,86
PROYECTOS	42.000,00	19.405,92	12.000,00	31.405,92	
<b>TOTALES</b>	<b>1.137.553,45</b>	<b>528.049,21</b>	<b>475.145,34</b>	<b>1.003.194,55</b>	<b>19.741,86</b>